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Ne Fier,sot,me date 'i/g'@f/ *+..2005 para meje noterit u paragiten palet e
meposhtme,te cilet bene kete kontrate shitje kuotash te pjearrjes ne kapitalin themeltar:
SHITESIT:1.PAJTIM HYSLbir i Cufes dhe Hatixhes,i datelindjes
18.10.1956, lindur ne Tirane dhe banues ne lagjen “Konference ¢ Pezes” F ier,me zotesi te plote per
te vepruar,njohur me leternjoftimi personal EV 40470
2. KUJTIM OSMENAJ bir i Shefitit dhe Xhevos,i datelindjs
01.05.1960, lindur ne Fratar dhe banues ne lagjen “8 shkurti”Fier,me zotesi te plote per te

vepruar,njohur me pasaporte nr.0099571.
BLERESI:ASLLAN ALIAJ bir i Selfos dhe Tajanes,i datelindjes 12.03.1967,

lindur dhe banues ne Uren Vajgurore Berat,me zotesi te plote per te vepruar,njohur me dertifikate
personale me foto 2/16 date 14.02.2005.

Ata deklaruan:

Ne shitesit, Pajtim Hysi dhe Kujtim Osmenaj jemi dy nga nga tre ortaket e
shogerise tregtare “Freskia 01”shpk,me seli ne Pogem Mallakaser,me objekt veprimtarie ne fushen e
prodhimit te ujit te pijshem dhe pijeve freskuese etj.Kjo shogeri tregtare eshte njohur si person
juridik me vendimin nr.22773 date 27.01.2000 te Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Tirane.

Shitesit jemi pjesmarres ne kapitalin themeltar,perkatesisht me 40 perqind —

Pajtim Hysi dhe me 20 perqind — Kujtim Osmenaj.

Me vuilnetin tone te plote nga kuotat tone i shesim bleresit ASLLAN
ALIAJ perkatesisht Pajtim Hysi i shet 6 pergind,ndersa Kujtim Osmenaj i shet 3 pergind.Ne kete
menyre Pajtim Hysi ngelet ortak me pjesmarrje ne kapital ne masen 34 perqind,kurse Kujtoim
Osmenaj ngelet ortak me pjesmarrje ne masen 17 pergind. o _

Shitesit keto pjse.te kuotaye i shesin ne shinune G 9990 (‘3}'9-'1‘“ fi‘."{.?)leke,l’ajtim
Hysi dhe ne shumen,. % 08¢+ (Fretwn Sf e, leke,Kujtim Osmenaj. Ai na ka shlyer teresisht
jashte kesaj zyre dhe nuk kemi asnje pretendim lidhur me to.

Une,bleresi  deklaroj se me vulinetin te lire bleje prej shiteseve kuotat e
pjesemarrjes ne kapitalin themeltar ne shogerine tregtare “FRESKIA 01i” ne ate shume ge

permendet.
Ne kete menyre behet shogeria tregtare “Fredia 01~ shpk do te kete kater

ortake,mepjesmarrje ne kapitalin themeltar ne keto raporte: Yli Aliaj — 40 perqind,Pajtim Hysi — 34
pergind,Kujtim Osemenaj — 17 perqind dhe Asllan Aliaj — 9 perqind.

Konkata u lexua dhe pasi shihet sejane shkruar drejttheniet e &cilit nenshkruhet
me vullnetin e lire te secilit neprani te noterit,kurse une noteri ¢ vertetoj rregullisht<ipas li gjit.
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